关于2016～2017学年第2学期教学质量考核与评价结果的公示

各部门：
根据《管理学院教师教学质量考核与评价实施办法（修订稿）》（管理〔2017〕8号）规定，经管理学院教学质量考核与评价小组审议，现将考核与评价结果为优秀的公示如下：
优秀：冯臻、乔巍、霍瑞红、邹笑言、徐子州、陈律
倪卫涛、衣鹁、俞林（不占指标）
表扬：于云波、汪志晓
[bookmark: _GoBack]公示时间为2017年9月25日～9月30日。对考评结果如有异议，可以通过来信、来电、来访等向管理学院办公室反映。
联系电话：0510-81838503
电子邮箱：qiaow@wxit.edu.cn

管理学院
2016年9月25日